DIRECCION:
SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

No: Oficio

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS

JURISDICCION SANITARIA NO.V

VECTORES JURISDICCIONAL

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

Ing. Felipe de Jesus Aguilar Ponce

237 FECHA: 08 DE MAYO DE 2015

PERIODO DE LA COMISION: 06/05/15 AL 07/05/15

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No.

ACTIVIDAD

1-
2.-
3

POR MEDIO DE ESTE CONDUCTO, INFORMO A USTED LAS ACTIVIDADES REALIZADAS EN

EL OFICIO DE COMISION CONFERIDO CON NUMERO 237 EN DONDE SE EFECTUAN ACTI-

VIDADES DE EXPLORACION ENTOMOLOGICA ASI COMO REVISION Y VERIFICACION DE QVI-

4.- TRAMPAS INSTALADAS EN EL MUNICIPIO DE EBANO S.L.P. SE DAN RECOMENDACIONES A
5.- LA POBLACION EN RELACION AL PADECIMIENTO DE FIEBRE POR DENGUE Y DE FIEBRE
6.- CHIKUNGUNYA .
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-
Observaciones:
//_\
NOMBRE Y[FIRM?})EL COMISIONADO
| r.L’nF
Ing. Felipe de s Aguilar Ponce

MBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

DR. CHRISTIAN AUSTRIA BALDERAS.




